

Certificate of Currency

7 March, 2017
Ref: 15030424

Re: CERTIFIED POOL

This certificate of insurance confirms that cover has been issued subject to payment, policy terms and conditions.

Class : PUBLIC LIABILITY
Policy No. : 2003GL5645
Period : 12/03/17 to 12/03/18
Insurer : LLOYD'S OF LONDON - GENERAL LIABILITY

Covering:

INSURED: CERTIFIED POOL CONSULTANTS PTY LTD T/AS CERTIFIED POOL
SITUATION: LEVEL 1, 50 YEO STREET, NEUTRAL BAY NSW 2084
CERTIFIERS: ROBERT GUTHRIE
UNDERWRITER: CERTAIN UNDERWRITERS AT LLOYD'S UNDER AGREEMENT
NUMBER BAW/BA/17/1608
UNIQUE MARKET REFERENCE NUMBER: B1506BAWBA171608

NOTE THAT IN EFFECTING THIS CONTRACT WE ARE ACTING UNDER THE AUTHORITY GIVEN TO US BY CERTAIN UNDERWRITERS AT LLOYD'S AND ARE ACTING AS AN AGENT FOR THE INSURER AND NOT THE INSURED.

COVERAGE

LEGAL LIABILITY IN RESPECT TO SWIMMING POOL FENCE INSPECTIONS INCLUDING POOL SAFETY INSPECTIONS.

JURISDICTION: WORLDWIDE EXCLUDING USA AND CANADA
LIMIT OF INDEMNITY: \$10,000,000 ANY ONE CLAIM AND IN THE AGGREGATE IN RESPECT OF PRODUCTS LIABILITY.
EXCESS: \$1,000 EACH & EVERY CLAIM (INCLUSIVE OF COSTS & EXPENSES)
POLICY WORDING: SWIMMING POOL INSPECTOR COMBINED LIABILITY VERSION GL NOV 2010

CONDITIONS OF COVER

* INCIDENT REPORTING PROCEDURES TO BE IMPLEMENTED WITHIN ONE

WEEK OF INCEPTION INCLUDING PROCEDURES TO INFORM INSURERS OF ALL INCIDENTS WITHIN SEVEN DAYS ONCE FIRST NOTIFIED

- * ORIGINAL SIGNED APPLICATION FORM TOGETHER WITH REMITTANCE MUST BE RECEIVED IN OUR OFFICE WITHIN THIRTY (30) DAYS OF INCEPTION OF COVER.

EXTENSIONS: - AS PER POLICY WORDING

MAJOR EXCLUSIONS - AS PER POLICY WORDING

!CL
!CLWARRANTED
!CLTHIS POLICY HAS BEEN ACCEPTED AND RATED ON THE COMPLETED INFORMATION
!CLPROVIDED TO US ON YOUR RISK MANAGEMENT SURVEY FORM AND IS SUBJECT TO
!CLPROCEDURES REMAINING IN FORCE.
!CL
!CLIF THE NATURE OF THE RISK HAS BEEN MATERIALLY ALTERED, IT
!CLIS NECESSARY FOR YOU TO ADVISE THIS OFFICE.
!CL
!CLCANCELLATIONS AND REDUCTIONS IN COVER
!CLWE RESERVE THE RIGHT TO RETAIN A FEE AND PRO-RATA
!CLCOMMISSION RETURN ON ANY POLICY CANCELLATION OR
!CLREDUCTION IN COVER.
!CL
!CLENC. 1) DUTY OF DISCLOSURE
!CL
!CLPOLICY SUBJECT TO INSURERS STANDARD WORDING

ENDORSEMENTS ATTACHING TO AND FORMING PART OF POLICY

PROFESSIONAL INDEMNITY & ADVICE EXCLUSION

THIS POLICY DOES NOT COVER LIABILITY DIRECTLY OR INDIRECTLY CAUSED BY OR CONTRIBUTED TO BY OR ARISING FROM ANY ERROR OR INADEQUACY IN INSTRUCTION, ADVICE, INFORMATION OR PROFESSIONAL SERVICE RENDERED FOR A FEE.

SANCTION LIMITATION AND EXCLUSION CLAUSE

NO (RE)INSURER SHALL BE DEEMED TO PROVIDE COVER AND
NO (RE)INSURER SHALL BE LIABLE TO PAY ANY CLAIM OR PROVIDE ANY BENEFIT HEREUNDER TO THE EXTENT THAT THE PROVISION OF SUCH COVER, PAYMENT OF SUCH CLAIM OR PROVISION OF SUCH BENEFIT WOULD EXPOSE THAT (RE)INSURER TO ANY SANCTION, PROHIBITION OR RESTRICTION UNDER UNITED NATIONS RESOLUTIONS OR THE TRADE OR ECONOMIC SANCTIONS, LAWS OR REGULATIONS OF THE EUROPEAN UNION, UNITED KINGDOM OR UNITED STATES OF AMERICA.
LMA3100

SEVERAL LIABILITY NOTICE

THE SUBSCRIBING (RE)INSURERS' OBLIGATIONS UNDER CONTRACTS OF (RE)INSURANCE TO WHICH THEY SUBSCRIBE ARE SEVERAL AND NOT JOINT AND ARE LIMITED SOLELY TO THE EXTENT OF THEIR INDIVIDUAL SUBSCRIPTIONS. THE SUBSCRIBING (RE)INSURERS ARE NOT RESPONSIBLE FOR THE SUBSCRIPTION OF ANY CO-SUBSCRIBING (RE)INSURER WHO FOR ANY REASON DOES NOT SATISFY ALL OR PART OF ITS OBLIGATIONS.
LSW 1001 (INSURANCE)



ASR
underwriting
AGENCIES

www.asruw.com.au

This certificate is furnished at the request of the Insured as a matter of information only and does not constitute an insurance contract upon which claims can be made.

For and on behalf of ASR Underwriting Agencies Pty Ltd